Sira
No

2020 yih EYLUL ayinda

Kurulda Gorisiilen Konular

Evrakin Geldigi Kurum

Ordu Bulylksehir Belediye Baskanhgi
(Etut ve Projeler Dairesi Bagkanlig)

Antalya Valiligi
(Yatinm izleme ve Koordinasyon Bagkanhg)
(Yatirnm izleme Mudirltgi)

istanbul Bliyiiksehir Belediye Bagkanhgi
(Istanbul Su ve Kanalizasyon idaresi Genel
Mudarlagu)
(Atiksu ingaat Dairesi Baskanligi)
Nigde Valiligi
(il Ozel idaresi)
(Plan Proje Yatirim ve ingaat Midurligi)

Tarim ve Orman Bakanligi
(Orman Genel Muddarltagu)

Diizce Valiligi
(il Ozel idaresi)
(Plan Proje Yatirim ve ingaat Midurligi)

Ardahan Valiligi
(Idare ve Denetim Midurligi)

Kocaeli Valiligi
(Yatirim izleme ve Koordinasyon Baskanligi)

Tarim ve Orman Bakanhgi
(DSI Genel Mudurligi)
(21. Bélge Mudurligu)

isin Adi

Altinordu ilgesi Muhtelif Yerlerde Peyzaj
Diizenlemesi Yapim isi

Antalya Manavgat Sarilar ilkokulu Yapim isi

Genel Konular Hakkinda Gérls Talebi

Nigde Ulukisla/Ciftehan Termal Turizm
Merkezi Peyzaj ve Cevre Dizenlemesi
Yapim Isi

Genel Konular Hakkinda Gorls Talebi

Cilimli 12 Derslikli Anadolu Lisesi ve Kapall
Spor Salonu Yapim isi

Ardahan Merkez Kiiltir Merkezi Yapim isi

Gebze ilge Halk Kiitiiphanesi Giiclendirme
ve Tadilat Yapim isi

Bogalar Seki Baraji ikmali isi



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Tarim ve Orman Bakanligi
(DSI Genel MudarlGgi)
(3. Bélge Mudurlagu)

Canakkale Belediye Baskanligi
(Fen Isleri Mudirligi)

Tarim ve Orman Bakanhgi
(DSI Genel Mudurligi)
(Icmesuyu Dairesi Baskanhg)

Milli Savunma Bakanhigi
(Lojistik Genel Mudurlagi)

Tarim ve Orman Bakanligi
(Devlet Su Isleri Genel Mudirligi)
(6. Bolge Mudurlugu)

Cizre (Sirnak) Belediye Baskanligi
(Ozel Kalem Mudarliiga)

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanligi
(Tarkiye Bilimsel ve Teknolojik Arastirma Kurumu
Baskanlhgi)

istanbul Bliyliksehir Belediye Bagkanlidi
(Park Bahge ve Yesil Alanlar Daire Bagkanlig)

istanbul Blyiiksehir Belediye Bagkanhgi
(Istanbul Su ve Kanalizasyon idaresi Genel
Madurltgu)

Mersin Blyuksehir Belediyesi Bagkanligi
(Denizkizi Turizm A. S.)

Tarim ve Orman Bakanhgi
(Destek Hizmetleri Dairesi Baskanligr)

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanligi
Turkiye Bilimsel ve Teknolojik Arastirma Kurumu
Bagkanhgi
(Strateji Gelistirme Daire Bagkanlhgi)

Bilecik-Goélpazari Demirhanlar
Goleti insaat

Canakkale Belediyesi Teknik Hizmetler
Kampuisi Yapim si

Yozgat igmesuyu Aritma Tesisleri isi

Muharip Hava Kuvveti ve Hava Flze
Savunma Komutanligi Binasi Yapimi
Danismanlik Hizmet Alimi [si

Pamukluk Baraji ikmali 1. Kisim ingaati isi

Belediye Hizmet Binasi ve Kultir Merkezi
Yapim igi

TUBITAK UME Kuantum Metroloji Binasi
Yapimi 2018 Isi

istanbul Geneli Cadde, Koru ve Yesil
Alanlardaki Agaglarin Silvikllttrel Bakimi,
Restorasyonu Hizmet Alim si

Avrupa 1. Bolge 4. Kisim Atiksu Kanali,
Yagmursuyu Kanali ve Dere Islahi ingaati

Isi

Mersin Yenigehir ilgesi Emirler D Tipi
Mesire Yeri ikmal ingsaati isi

Kayseri il Tarim ve Orman MudirlGgi
Yeni Hizmet Binasi Yapim Isi

TUBITAK UME Kuantum Metroloji Binasi
Yapimi 2018 si



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Tarim ve Orman Bakanligi
(Devlet Su isleri Genel Mudurliigi
3. Bélge Mudurlugu)

Tekirdag Blylksehir Belediyesi Baskanhgi
(Tekirdag Su ve Kanalizasyon idaresi Genel
Mudarlaga)

Cankiri Valiligi
(il Ozel idaresi)
(Destek Hizmetleri Mudurligi)

Aydin Valiligi
(Cevre ve Sehircilik il Midarligi)

Afyonkarahisar Valiligi
(il Ozel idaresi)
(Plan Proje Yatirim ve ingaat Midurligi)

Ulastirma, Denizcilik ve Haberlesme Bakanligi
(Altyapi Yatinnmlari Genel MudurlGga)

Kaltlr ve Turizm Bakanhgi
(Kdltar Varhklar ve Mizeler Genel Maduarlaga)
(Istanbul Réléve ve Anitlar Miidirl(igi)

Tekirdag Buyuksehir Belediye Bagkanhgi
(Tekirdag Su ve Kanalizasyon idaresi Genel
Mudarlugua)

Canakkale Belediye Baskanhgi
(Su ve Kanalizasyon Mudurlaga)

Tarim ve Orman Bakanhgi
(Devlet Su isleri Genel Midurligii)
(21. Bolge Mudurligu)

Tarim ve Orman Bakanligi
(Devlet Su Isleri Genel Mudrligii)
(21. Bolge Mudurltgl)

Aydin Valiligi
(Cevre ve Sehircilik il MGdurligi)

Bilecik Gélpazari Akgay Goleti ingaati isi

Cerkezkoy llgesi, Ambar Deresi Ve Kavak
Deresi Atiksu Kollektdr Hatti insaati Yapim

Isi

Cankiri Merkez 16 Derslikli Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi Egitim Binasi
(Saglik) ve 200 Kisilik Ogrenci Pnasiyonu
Yapim Isi

Germencik Vergi Dairesi Hizmet Binasi
Yapim Isi

Afyonkarahisar il Emniyet Midirlig
Hizmet Binasi insaati isi

Gayrettepe - istanbul Yeni Havalimani
Metro Hatti ingaati ile Elektromekanik
Sistemleri Temin, Montaj ve isletmeye Alma
isleri

istanbul Havalimani Miizesi Yapimi ve
Teshir Tanzim Uygulamasi 2020 Yili isi

Tekirdag (Suleymanpasa) Dogu Kismi
Kanalizasyon ve Yagmursuyu insaati ile
Dogu Atiksu Aritma Tesisi ingaati Isi

Dardanos - Glzelyali (Canakkale) Atiksu
Aritma Tesisi Yapim si

Yatagan 2. Merhale Projesi - Girme Baraji
insaati Isi

Girme Baraji ikmali isi

Aydin Sosyal Hizmet Merkezi ve I
Midirligi Hizmet Binasi Yapim isi



Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanligi Kilavuzlu, Sanhurfa - Cim ve PS-4A Trafo

34 (Turkiye Elektrik iletim A.S. Genel Midurliigi) Merkezlerinde Kablo Kanal Kapaklarinin
(12. Bélge Mudurligu - Gaziantep) Yenilenmesi Isi
35 Kilis Valiligi Kilis il Emniyet Mudurliga Ek Hizmet Binasi

(Emniyet Madarlaga) Yapim isi



